
1 

  
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GREVE 

Viale Giovanni da Verrazzano, 8 – 50022 Greve in Chianti (FI) 
Fiic826001@istruzione.it – fii826001@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.comprensivogreve.edu.it  
                        Codice fiscale 94080910485 – Codice Univoco UFTU0C – Codice ministeriale FIIC826001  

 

 

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
 

Codice CUP: E54D24000870007 
 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-

2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, 

FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025 ,Fondo Sociale Europeo Plus 

 

Pubblicazione GRADUATORIA Esperti e Tutor 

 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPNTO-2024-183 

 

Titolo: Appassionatamente a scuola  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito del 11 aprile 2024, n. 72 con cui è 
stato avviato il progetto per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni, rivolto alle scuole statali primarie, secondarie di 
primo e di secondo grado finalizzati ad ampliare e sostenere l’offerta formativa con 

mailto:Fiic826001@istruzione.it
mailto:fii826001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogreve.edu.it/




2 

  
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GREVE 

Viale Giovanni da Verrazzano, 8 – 50022 Greve in Chianti (FI) 
Fiic826001@istruzione.it – fii826001@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.comprensivogreve.edu.it  
                        Codice fiscale 94080910485 – Codice Univoco UFTU0C – Codice ministeriale FIIC826001  

 

 

azioni specifiche volte a promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, 
l’inclusione e la socialità per gli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 

VISTO l’avviso prot. 59369 del 19/04/2024 - Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 del 
ministero dell’Istruzione e del merito - Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze 
(FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus –Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – 
Sottoazione ESO4.6.A4.A 

VISTO  il Progetto presentato sul sopracitato avviso 

VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto 

VISTE  le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione del progetto 

VISTA  la nota di autorizzazione prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del 
Progetto presentato sull’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-
2024 e 2024-2025 con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 

51.939,00; 

VISTA  la modifica al programma annuale ai sensi dell’art. 10 de D.I. 129/2018 con la quale è 
stato assunto nel Programma; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di esperti interni prot n°5770 del 20/08/2024 

VISTO  il verbale di valutazione delle istanze e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, la seguente graduatoria: 
 

Figura Modulo CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

esperto Danzando sportiva-

mente 
Cecilia Poggiolini 32 

mailto:Fiic826001@istruzione.it
mailto:fii826001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogreve.edu.it/


3 

  
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GREVE 

Viale Giovanni da Verrazzano, 8 – 50022 Greve in Chianti (FI) 
Fiic826001@istruzione.it – fii826001@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.comprensivogreve.edu.it  
                        Codice fiscale 94080910485 – Codice Univoco UFTU0C – Codice ministeriale FIIC826001  

 

 

tutor Danzando sportiva-

mente 
Cinzia Scappaticci 38 

tutor Danzando sportiva-

mente 
Emilio Iovane Surjan    24 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente tale termine la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

F.to digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rossella Aiello 
 

mailto:Fiic826001@istruzione.it
mailto:fii826001@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogreve.edu.it/

		2024-08-30T10:59:51+0200
	ROSSELLA AIELLO




